
Prislista 2024-06



BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Reference 90 2286 60

From 1.78 to 2.40 
 (HD to WS)

From 220
only 3.35 to 2.40

38 693 kr

Reference 100 2540 60 44 429 kr

Reference 110 2794 60 49 858 kr

Reference 120 3048 60 55 248 kr

Reference 130 3302 60 60 445 kr

Reference 140 3556 60 67 337 kr

Reference 150 3810 60 74 536 kr

Reference 160 4064 60 80 658 kr

Reference 170 4318 60 88 704 kr

Reference 180 4572 60 97 559 kr

Reference 190 4826 80 115 654 kr

Reference 200 5080 80 131 709 kr

Reference 210 5334 80 146 685 kr

Reference 220 5588 80 165 165 kr

Reference 230 5842 80 187 495 kr

Reference 240 6096 80 210 980 kr

Reference 250 6350 80 237 276 kr

Reference 260 6604 80 263 376 kr

Reference 270 6858 80 292 347 kr

Reference 280 7112 80 324 505 kr

REFERENCE
Enlightor NEO, ljudtransparent med black backing, rambredd 94mm.
Z or Snap-in brackets & custom sizes.

REFERENCE



BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Slim 80 2032 30

From 1.78 to 2.40 
 (HD to WS)

35 228 kr

Slim 90 2286 30 39 455 kr

Slim 100 2540 30 45 373 kr

Slim 110 2794 30 52 179 kr

Slim 120 3048 30 60 006 kr

Slim 130 3302 30 69 007 kr

Slim 140 3556 30 79 358 kr

Slim 150 3810 30 91 261 kr

Slim 160 4064 30 104 951 kr

Slim 170 4318 30 120 693 kr

Slim 180 4572 30 138 797 kr

Slim 190 4826 30 159 617 kr

Slim 200 5080 30 183 559 kr

SLIM
Enlightor NEO, ljudtransparent dukmaterial med black backing.
Rambredd 15mm <140”, 20mm >140”

SLIM

SLIM
USTAT, High contrast short throw.
Rambredd 15mm <140”, 20mm >140”

BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Slim 80 2032 30

From 1.78 to 2.40 
 (HD to WS)

38 357 kr

Slim 90 2286 30 42 958 kr

Slim 100 2540 30 49 685 kr

Slim 110 2794 30 56 876 kr

Slim 120 3048 30 64 703 kr

Slim 130 3302 30 74 089 kr

Slim 140 3556 30 84 825 kr



DISCOVERY

DISCOVERY
Enlightor SOL, Solid, rambredd 65mm

BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Discovery 90 2286 36

From 1.78 to 2.40 
 (HD to WS)

23 408 kr

Discovery 100 2540 36 25 372 kr

Discovery 110 2794 36 27 374 kr

Discovery 120 3048 36 29 722 kr

Discovery 130 3302 36 32 648 kr

Discovery 140 3556 36 36 229 kr

DISCOVERY
Enlightor NEO, ljudtransparent med black backing, rambredd 65mm.

BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Discovery 90 2286 36

From 1.78 to 2.40 
 (HD to WS)

31 224 kr

Discovery 100 2540 36 33 803 kr

Discovery 110 2794 36 36 498 kr

Discovery 120 3048 36 39 655 kr

Discovery 130 3302 36 43 544 kr

Discovery 140 3556 36 48 318 kr

DISCOVERY
Visionare HC, Solid high contrast, rambredd 65mm.

BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Discovery 90 2286 36

From 1.78 to 2.40 
 (HD to WS)

34 034 kr

Discovery 100 2540 36 36 845 kr

Discovery 110 2794 36 39 771 kr

Discovery 120 3048 36 43 197 kr

Discovery 130 3302 36 47 432 kr

Discovery 140 3556 36 52 668 kr



BETECKNING Bildbredd (mm) Djup (MM) Format Pris

Craftsman 70 1778 16 663 kr

Craftsman 80 2032 17 855 kr

Craftsman 90 2286 19 508 kr

Craftsman 100 2540 24 182 kr

Craftsman 110 2794 27 142 kr

Craftsman 120 3048 31 628 kr

Craftsman 130 3302 35 352 kr

Craftsman 140 3556 40 170 kr

Craftsman 150 3810 45 586 kr

Craftsman 160 4064 50 602 kr

Craftsman 170 4318 56 147 kr

Craftsman 180 4572 62 900 kr

Craftsman 190 4826 70 341 kr

Craftsman 200 5080 78 560 kr

Craftsman 210 5334 86 243 kr

Craftsman 220 5588 98 601 kr

Craftsman 230 5842 108 294 kr

Craftsman 240 6096 118 855 kr

Craftsman 250 6350 130 285 kr

Craftsman 260 6604 140 772 kr

Craftsman 270 6858 151 946 kr

Craftsman 280 7112 163 898 kr

CRAFTSMAN
Enlightor NEO, ljudtransparent DIY-duk med black backing.
Fästrammar och verktyg.

CRAFTSMAN



RST
Solid Tensioned-duk.
In-ceiling eller kåpa.

SPECIALITY SCREENS

VISTA
Enlightor NEO, ljudtransparent DIY-duk med black backing.
Fästrammar och verktyg.

ELEGANCE
Elegance är en edgeles-duk. Ambient Light Rejection-material. ljudtrans-
parent.

FULLSCREEN
Enlightor NEO, Borderless-duk med black backing.



MEDIA TIME
Ljudtransparent rullduk.

SPECIALITY SCREENS

TAM 1
Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad topmask.

TAM 2 TB
Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad topp- och bottenmask

TAM 2 L
Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad med vertikal masks.



TAM 2 FC
Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad vertikal maskning samt fullt 
stängade funktion.

SPECIALITY SCREENS

TAM Art Edition
Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad vertikal maskning samt fullt 
stängade funktion och ”Art Canvas”.

ABSOLUTE
Kurvad Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad vertikal maskning samt 
fullt stängade funktion.

TAM 4
Multi Aspect Ratio-duk med motoriserad 4-vägsmaskning.


